平 成 ２ ６ 年 ３ 月 吉 日

お客様各位

田川信用金庫

法人インターネットバンキングサービスにおける基本料（月額）

および振込手数料改定のお知らせ

平素より、当庫の法人インターネットバンキングをご利用いただき誠にありが

とうございます。

さて、平成２６年４月１日からの消費税率引き上げ（５％から８％）に伴い、

法人インターネットバンキング基本料（月額）および振込手数料を下記のとおり

改定させていただきます。何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたしま

す

平成２６年４月１日以降、消費税込（消費税率８％）

  【改定基本料】月額１,０８０円

  【改定振込手数料】

当金庫 同一支店 当金庫 本支店間 他金融機関あて

３万円未満 ３万円以上 ３万円未満 ３万円以上 ３万円未満 ３万円以上

無料 無料 １０８円 ３２４円 ４３２円 ６４８円

  ご注意：振込（資金移動）の受付日が平成２６年３月３１日以前であっても、振

込（資金移動）指定日が平成２６年４月１日以降の場合は、改定後の手

数料が適用されます。

なお、インターネットバンキングのお取引において、平成２６年３月３１日以

前に予約振込（資金移動）を行った場合、改定前の手数料が表示されますが、振

込（資金移動）指定日が平成２６年４月１日以降の場合、改定後の手数料が適用

されますのでご留意ください。

  ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。

振込（資金移動）

受付日（依頼日）

振込（資金移動）

受付日（依頼日）
消費税率

３月２５日 ３月３１日 ５％

３月２８日 ４月１日 ８％

４月１日 ４月３日 ８％

＜本件にかかる連絡先＞平日 9：00～17：00

田川信用金庫 業務部事務課 稲本、馬屋原

   TEL 0947-42-4040   FAX 0947-44-8885